
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання з Оганнісян Каріне Спартаківною договору особистого строкового сервітуту 

під тимчасовою спорудою для провадження підприємницької діяльності, що розташована за 

адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Крістіана 

Вернера (в межах населеного пункту). 

 

Розглянувши заяву Оганнісян Каріне Спартаківни щодо укладання договору 

особистого строкового сервітуту під тимчасовою спорудою для провадження 

підприємницької діяльності, враховуючи пропозиції постійної комісії селищної ради з 

питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 

підприємницької діяльності, керуючись статтями 12, 83, 98, 99, 100, 101, 102 Земельного 

кодексу України, статтями 395, 401 - 404 Цивільного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти з Оганнісян Каріне Спартаківною договір особистого строкового сервітуту 

під тимчасовими спорудами для провадження підприємницької діяльності, яка розташована 

за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Крістіана 

Вернера (в межах населеного пункту), загальною площею 0,0026 га, кадастровий номер: 

5124555100:01:001:0381, вид використання земельної ділянки: роздрібної торгівлі та 

комерційних послуг, цільове призначення: 03.07 Для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, категорія земель: землі житлової та громадської забудови, строком на 10 

(десять) років. 

2. Встановити у договорі особистого строкового сервітуту під тимчасовими спорудами 

плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12 % від нормативно грошової оцінки 

земельної ділянки. 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. укласти від імені Саратської селищної 

ради договір особистого строкового сервітуту земельної ділянки. 

4. Оганнісян Каріне Спартаківні здійснити державну реєстрацію особистого строкового 

сервітуту під тимчасовою спорудою.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева  

29 вересня 2021 року 

№  558-VIII 

 



 

РОЗСИЛКА: 

Селищна рада – 1 

Відділ комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань селищної ради - 1 

Оганнісян Каріне Спартаківна – 1 

Разом: 3 

 


